ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Số:       / TB-ĐT
V/v chuyển lịch ngày 28/7/2018
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thái Nguyên, ngày 27 tháng 7  năm 2018

	                     Kính gửi:

	- Phòng Thanh tra - Pháp chế;

- Các Khoa, bộ môn trực thuộc trường;

- Các thầy cô giáo và sinh viên các lớp liên quan.

Để phục vụ cho công tác thi đánh giá năng lực tiếng Anh ngày 28/7/2018 của sinh viên. Phòng Đào tạo thông báo lịch học và thi có sự điều chỉnh như sau:
* Lịch thi
	TT
	Tên học phần
	HT thi
	Ca thi
	Số SV
	Đợt thi
	Đơnvị
	Phòng cũ
	Phòng mới

	1
	Cảm biến và đo lường
	Viết
	Ca 1_V

(07:00-08:30)
	3
	ĐHCQ K15_Đ3
	CN TĐH
	C5-104
	C5-304

	2
	Lịch sử truyền thông
	Viết
	Ca 1_V

(07:00-08:30)
	5
	ĐHCQ

K16_Đ3
	TT ĐPT
	C5-104
	C5-304

	3
	Ngôn ngữ truyền thông
	Viết
	Ca 1_V

(07:00-08:30)
	6
	ĐHCQ K15_Đ3
	TT ĐPT
	C5-104
	C5-304

	4
	Pháp luật thương mại điện tử
	Viết
	Ca 1_V

(07:00-08:30)
	8
	ĐHCQ K15_Đ3
	HTTT KT
	C5-104
	C5-304

	5
	An ninh mạng
	Viết
	Ca 1_V

(07:00-08:30
	1
	ĐHLT K11_Đ1
	CNTT
	C5-104
	C5-304

	6
	Chuyên đề 1
	Viết
	Ca 1_V

(07:00-08:30
	1
	ĐHLT K13_Đ1
	ĐTT&TT
	C5-104
	C5-304

	7
	Toán rời rạc
	Trắc nghiệm
	Ca 1_TN

(07:00-08:00)
	33
	Thi lại K15
	CNTT
	C4-301
	C6-301,C6-302

	8
	Nguyên lý các hệ điều hành
	Trắc nghiệm
	Ca 2_TN

(08:30-09:30)
	27
	Thi lại K15
	CNTT
	C4-301
	C6-302

	9
	Nguyên lý các hệ điều hành
	Trắc nghiệm
	Ca 3_TN

(10:00-11:00)
	25
	Thi lại K15
	CNTT
	C4-301
	C6-302

* Lịch học
	TT
	Lớp học phần
	Giảng viên
	Thời gian
	Phòng học cũ
	Phòng học mới

	1
	Hóa đại cương
	Ma Thị Vân Hà
	Tiết 8-10
	C5.104
	C5.302

Đề nghị các phòng chức năng, các thầy cô giáo và sinh viên các lớp có liên quan thực hiện theo đúng thông báo./.
	   Nơi nhận:

  - Như kính gửi;

  - Lưu: ĐT.
		TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
TS. Dương Chính Cương